АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        02.05.2024                                                                                                                   № 25

О внесении изменений в приложение  постановления  от 15.03.2023 № 8 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной группы на территории Сергеевского сельского поселения »

Согласно приложения № 3 к Методическим рекомендациям по порядку создания и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп, основании представления и.о прокурора Оконешниковского района от 12.04.2024 № 7-01-2024/272
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение № 2 к постановлению  от  15.03.2023 № 8 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной группы на территории Сергеевского сельского поселения, следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
                                                                                                                                           Сергеевского сельского  поселения

Состав патрульно-маневренной группы

	ФИО
	Номер телефона старшего
	Марка / гос. номер  автомобиля

	Шевкопляс Нина Петровна
	8 923 678 51 79
	УАЗ 22069 – 04, гос.номер М 619 РМ.

	Николаев Иван Васильевич
(по согласованию)
	8 904 322 14 60

	Анищенко Сергей Васильевич
(по согласованию)
	8 923 046 52 75

	Синица Татьяна Владимировна
(по согласованию)
	8 923 691 65 42

	Удрас Андрей Иванович
(по согласованию)
	8 995 355 14 38

2 . Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Сергеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Сергеевского
сельского поселения:                                                            Н.П.Шевкопляс